Ömer Rıza: İslâm Tarihi, Altıncı cilt, Sadr-ı İslâm, I, Hazret-i Ebu Bekir, İstanbul 1928 - 1347, sah. 39-40.

2 — *Hülefâ-yı Râşidin devri:*

Hazret-i Muhammed'in tahayyül ettiği bu cihanşümül üstün iktidar ¹¹ vefatından sonra Hülefâ-yı Râşidin devrinde tahakkuk etme yoluna girmiş, daha sonra Emevîler (H. 41-132, M. 661-749) ve bilhassa Abbasîler (H. 132-656, M. 749-1258) zamanında büyük bir ölçüde gerçekleşmek imkânını bulmuştur.

Filhakika, Hülefâ-yı Râşidin devrinde ve bunlardan bilhassa ikinci halife Hazret-i Ömer zamanında Şam, Filistin, Mısır, Irak ve İran fethe dilmek suretiyle ¹² islâm siyasî teşekkülünün fizikî unsuru ve bununla mütenasip